АДМИНИСТРАЦИИ
ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «14» января 2019 г.                                                                                           №  6

	О внесении изменений в постановление № 64 от 24.10.2013 г. Об утверждении «Стандарта антикоррупционного поведения муниципальных служащих  Побединского сельского поселения  Быковского  муниципального  района»

В связи с вступившими в силу с 01 января 2019 г Федерального закона от 29.07.2017 г. №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

постановляю:
1.В нести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципальных служащих  Побединского сельского поселения  Быковского  муниципального  района, утвержденный постановлением от 24.10.2013 г. № 64 «Стандарта антикоррупционного поведения муниципальных служащих  Побединского сельского поселения  Быковского  муниципального  района» далее Стандарт антикоррупционного поведения, следующие изменения:
     1.1 Исключить из подпункта 3.1.1., пункта 3.1, раздела 3 Стандарта антикоррупционного поведения слова «огороднического, дачного потребительских кооперативов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Побединского
[bookmark: sub_1000]сельского поселения                                               		          С.В.Князев

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «

1

4

»

янва

ря 201

9

г.

№

6

О внесении изменений в постановление № 64 от 24.10.2013 г.

Об утверждении «

Стандарт

а

антикоррупционного поведения

муниципальных служащих

Побединского сельского поселения

Быковского  муниципального  района»

В связи с вступившими в силу с 01

января 2019 г Федерального закона от 29.07.2017

г. №217

-

ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

постановляю

:

1.

В

нести в

Стандарт антикоррупци

онного поведения муниципальных служащих

Побединского сельского поселения  Быковского  муниципального  района

,

утвержденный

постановлением от

24

.

10

.2013 г. №

64

«Стандарта антикоррупционного поведения

муниципальных служащих  Побединского сельского

поселения  Быковского

муниципального  района»

далее Стандарт

антикоррупционного

поведения, следующие

изменения:

1.1

Исключить из подпункта 3.1.1., пункта 3.1, раздела 3 Стандарта

антикоррупционного поведения слова «огороднического, дачного потребител

ьских

кооперативов».

3

. Настоящее

постановление

вступает в силу с момента подписания.

4

. Контроль за исполнение настоящего

постановления

оставляю за собой.

Глава Побединского

сельского поселения

С.В.Князев

    АДМИНИСТРАЦИИ      ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      от « 1 4 »  янва ря 201 9   г.                                                                                              №   6

О внесении изменений в постановление № 64 от 24.10.2013 г.  Об утверждении « Стандарт а  антикоррупционного поведения  муниципальных служащих    Побединского сельского поселения   Быковского  муниципального  района»

  В связи с вступившими в силу с 01  января 2019 г Федерального закона от 29.07.2017  г. №217 - ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»     постановляю :   1. В   нести в  Стандарт антикоррупци онного поведения муниципальных служащих   Побединского сельского поселения  Быковского  муниципального  района ,  утвержденный  постановлением от  24 . 10 .2013 г. №  64   «Стандарта антикоррупционного поведения  муниципальных служащих  Побединского сельского  поселения  Быковского   муниципального  района»   далее Стандарт  антикоррупционного   поведения, следующие  изменения:         1.1   Исключить из подпункта 3.1.1., пункта 3.1, раздела 3 Стандарта  антикоррупционного поведения слова «огороднического, дачного потребител ьских  кооперативов».    3 . Настоящее  постановление   вступает в силу с момента подписания.   4 . Контроль за исполнение настоящего  постановления    оставляю за собой.                  Глава Побединского   сельского поселения                                                               С.В.Князев